cupatum, dioecesi Cordubensi hucusque adscriptum, atque paroecias 

vulgo San Vicente de Alcántara et Puebla de Obando, a dioecesi Cau

riensi-Castris Caeciliis separatas; 

5) dioecesi Cauriensi-Castris Caeciliis omnes paroecias archipre

sbyteratus Montânchez, a dioecesi Pacensi dismembra tas. 

Mandat insuper Sanctitas Sua ut omnia acta et documenta memo

ratarum paroeciarum clericos, fideles et bona temporalia respicientia 
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ab eis ad quos spectat, quamprimum fieri poterit, suae cuique Curiae 

Episcopali tradantur. 

Ad clerum autem quod attinet, statuit ut simul ac praesens Decre

tum ad effectum deductum fuerit clerici dioecesi illi censeantur incar

dinati in cuius territorio legitime degunt. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Sanctissimus Dominus Noster 

memoratum Excmum P. D. Hildebrandum Antoniutti deputare digna

tus est, necessarias et opportunas eidem tribuens facultates, etiam sub

delegandi ad effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica 

dignitate constitutum, onere imposito ad Sacram Congregationem Con

sistorialem, quam primum, remittendi authenticum exemplar actus pe

ractae exsecutionis. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriale Decretum pe^ 

rinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 30 Aprilis 1958. 

MARCELLUS Card. MIMMI, a Secretis 

L. © S . 

Iosephus Ferretto, Adsessor 

III 

REGISTRENSIS - CHAPADENSIS 

D E C R E T U M 

DE MUTATIONE FINIUM 

Maiori animarum bono prospicientes Excmi PP . D D . Camillus Fare-

sin, Episcopus titularis Bubastitanus et Praelatus nullius Registrensis, 

et Vinibaldus Talleur, Episcopus titularis Magydensis et Praelatus nul

lius Chapadensis, ab Apostolica Sede postulaverunt ut distraheretur a 

Praelatura nullius Registrensi territorium municipiorum vulgo Itiquira 

et Rondonópolis et Praelaturae nullius Chapadensi adnecterentur, ita 

quidem ut ecclesiastici fines circumscriptionum cum civilibus deinde 

conveniant. 

Sacra Congregatio Consistorialis, praehabito favorabili voto Excmi 

P. D. Armandi Lombardi, Archiepiscopi titularis Caesariensis Philippi 

et in Foederatis Brasiliae Civitatibus Apostolici Nuntii, vigore specia-
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liuìn facultatum sibi a Ssmo Domino Nostro Pio Divina Providentia 

P P . X I I tributarum, porrectis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, a Praelatura nullius Registrensi se

parat territorium ad municipia Itiquira et Bondonópolis pertinens, et 

Praelaturae nullius Chapadensi perpetuo adnectit cum suis ecclesiis, 

bonis ecclesiasticis quibuslibet piisque fundationibus, si quae sint, muta

tis hac ratione sive Praelaturae nullius Registrensis sive Praelaturae 

nullius Chapadensis finibus. 

Statuit insuper haec S. Congregatio ut, simul ac praesens decretum 

ad effectum deductum fuerit, eo ipso sacerdotes Ecclesiae illi censeantur 

adscripti in cuius territorio beneficium aut officium ecclesiasticum deti

nent; ceteri autem clerici Ecclesiae illi incardinati maneant in cuius 

territorio legitimum habent domicilium. 

Omnia acta et documenta praefata territoria respicientia a tabulario 

Curiae Eegistrensis ad tabularium Curiae Chapadensis, quam primum, 

transmittantur. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda S. Congregatio Consistorialis 

memoratum Excmum P. D. Armandum Lombardi deputat, necessarias 

et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi ad effectum 

de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere imposito ad eandem S. Congregationem Consistorialem, cum pri

mum fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis re

mittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Decretum perinde valiturum ac si 

Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Roma, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

19 Maii 1958. 

MARCELLUS Card. MIMMI, a Secretis 

L. $ S. 

Iosephus Ferretto, Adsessor 

I V 

DESIGNATIO TRIBUNALIS PRIMAE ET SECUNDAE INSTANTIAE 

Vicarius Castrensis Hollandiae, iuxta praescriptum Instructionis De 

Vicariis Castrensibus « Sollemne semper » a S. Congregatione Consisto

riali die 23 Aprilis 1951 editae, ad causas cognoscendas subditorum 
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Vicariatus Castrensis eiusdem Dicionis sive contentiosas inter ipsos sive 

criminales, in prima instantia Tribunal metropolitanum Ordinarii Ul

traiectensis, in altera vero Tribunal dioecesanum Ordinarii Harlemensis 

semel pro semper designavit ; quam designationem Ssmus Dominus No

ster per Rescriptum S. Congregationis Consistorialis diei 8 mensis Maii 

anni 1958 adprobare dignatus est. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

ROMANA 

CANONIZATIONIS BEATI IOSEPHI MARIAE TOMMASI, CONFESSORIS, ORDINIS CLE

RICORUM REGULARIUM THEATINORUM, SANCTAE ROMANAE ECCLESIAE CAR

DINALIS. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio reassumptionis Causae Canonizationis Beati 

Iosephi Mariae Tommasi, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Sanctitudinis fama, heroicarum virtutum assiduum continuumque 

exercitium, vitae cursus in Dei gloriam ac in animarum salutem impen

sus, aliis verbo et scriptis, summa eruditione refectis, maximum allatum 

subsidium, miraculorum copia eius intercessione patratorum, Venera

bili Dei Famulo Iosepho Mariae Tommasi, Ordinis Clericorum Regu

larium Theatinorum, Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali, Beatorum 

gloriam compararunt, quam Summus Pontifex Pius Papa V I I , f e. re., die 

29 Septembris anno 1803 in Vaticana Sancti Petri Basilica eidem solem

niter contulit. 

De novensilis Beati glorificatione universa Sicula tellus, nec non 

et cuncta Theatinorum Familia iure merito laetatae sunt, ipsumque 

apud Deum intercessorem selegerunt, eiusque valido patrocinio sese 

fidenter commendarunt. Hinc quamplurimae gratiae, eodem opitulante 

Beato, a Deo Optimo Maximo patratae feruntur, quas inter veri miraculi 

notas nonnullae praeseferunt, quae canonizationis viam beato Iosepho 

explanare videntur. 

7 1 2 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

Quapropter Emus ac Revmus Dominus Ernestus Cardinalis Ruffini, 

Archiepiscopus Panormitanus, ceterique Archiepiscopi et Episcopi Si

ciliae Sanctissimum Dominum nostrum Pium Papam XI I instanter ad-

precati sunt, ut praefati Beati Canonizationis Causa apud Sacrorum 

Rituum Congregationem resumi queat. 

Hinc, instante Revmo P. Iuliano Adrover, Ordinis Clericorum Re

gularium Theatinorum Postulatore generali, in Ordinario Sacrorum 

Rituum Coetu, die undecima Martii mensis anni huius in Vaticano ha

bito, infrascriptus Cardinalis Sacrorum Rituum Congregationis Prae

fectus, et eiusdem Causae Ponens seu Relator, dubium discutiendum 

proposuit : An signanda sit Commissio reassumptionis Causae praedicti 

Beati, in casu et ad effectum de quo agitur. Et Emi ac Revmi Patres 

sacris tuendis ritibus praepositi, suffragiis Revmorum Praelatorum Offi

cialium auditis, praesertim R. P. D. Silvii Romani, Fidei Promotoris 

Generalis, omnibus mature perpensis, rescribendum censuerunt : Affir

mative, seu : Signandam esse Commissionem reassumptionis huius 

Causae, si Sanctissimo placuerit. 

Facta demum de his omnibus Sanctissimo Domino nostro Pio Pa

pae XI I relatione, Sanctitas Sua, Purpuratorum Patrum sententiam 

ratam habens, reassumptionis Causae Canonizationis Beati Iosephi Ma